
Schotter Teufel GmbH & Co. KG

 01.01.2025

Betonzuschlag

Am Schachen 4

72479 Straßberg

gültig ab

(bis RC1/Z1.1) 191212

(bis RC1/Z1.1) 191212

 (bis RC1/Z1.1) 191212 auf Anfrage

 (bis RC1/Z1.1) 191212 auf Anfrage

 (bis RC1/Z1.1, <15mg PAK) (auf Anfrage) 191212

 (bis RC1/Z1.1, <15mg PAK) (auf Anfrage) 191212

 (bis RC1/Z1.1, <15mg PAK) (auf Anfrage) 191212

(nur nach Verfügbarkeit) 191212

(nur nach Verfügbarkeit) 191212

(Typ1) auf Anfrage

(Typ1) auf Anfrage

(Typ1) auf Anfrage

Unsere Preise verstehen sich zzgl. der am Tag der Abholung oder Lieferung gültigen MwSt, frei verladen ab Werk Straßberg.
Preisänderungen bleiben uns jederzeit vorbehalten.

Allen Lieferungen und Leistungen liegen unsere allgemeinen Geschäftsbedingungen zugrunde.

07434 - 93 63 0
info@schotter-teufel.de

PREISLISTE                 2025
Nr. Artikel AVV Preis netto

11020936
11045298

11020896
11020930

11020931
11020897
11020898

11020895
11020894

11020937

11020941
15607464

Aggneo RC-Beton 0-45 6,00 €/t
Aggneo RC-Beton 0-45 FSS/STS 6,70 €/t

Aggneo RC-Bauschutt 0-5
Aggneo RC-Bauschutt 0-45

Aggneo RC-Asphalt aus Tragschichten 0-16 7,00 €/t
Aggneo RC-Asphalt aus Tragschichten 0-32 6,70 €/t
Aggneo RC-Asphalt aus Tragschichten 0-45 6,70 €/t

Aggneo RC-Ziegelsand 0-6 29,90 €/t
Aggneo RC-Ziegelsplitt 6-12 35,00 €/t

Aggneo R-Beton Sand 0-4 
Aggneo R-Beton Zuschlag 4-16 
Aggneo R-Beton Zuschlag 16-22 

60020588 Mindestbetrag pro Lieferung, Abholung 5,00 €/psch


